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Dr. Mielimonk a GLOBAL Group Sp. z o.o. 
Radom, Polska 

Twórca wzoru przemysłowego: Piot r Skrzypczak 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia.grudnia 2003r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t butelk a o  elastyczne j 
powłoce, przeznaczona jako opakowanie płynnych środków czystości. 

Istotę wzor u stanow i now a i  posiadając a indywidualn y charakte r 
postać przedmiotu, nadan a m u przez cechy linii , konturów i  kształtu. 

Przedmiot wzor u zosta ł uwidocznion y n a rysunk u i  fotografiach , n a 
których fig . 1  przedstawi a butelk ę w  widok u z  góry , fig . 2  -  butelk ę 
w widok u z  boku , fig. 3 -  butelk ę w  widok u z  przodu , za ś fig. 4 
przedstawia fotografi ę butelk i w  widok u z  przodu , fig . 5  -  fotografi ę 
butelki w widoku z boku, fig.6 -  fotografi ę butelk i w widoku z przodu i 
z bok u z  wycięciem , a  fig . 7  przedstawi a fotografi ę butelk i w  widok u 
perspektywicznym. 



Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Butelka, wedłu g wzor u przemysłowego , posiadając a korpu s 
z gwintowan ą szyjką / charakteryzuj e si ę tym , ż e m a kształ t 
spłaszczonej bryły - W  widok u z  gór y i  z  doł u m a kształ t zbliżon y d o 
eliptycznego, prz y czy m powierzchni a podstaw y jes t większ a o d 
powierzchni prz y szyjce . Ścian y czołow a i  tyln a maj ą symetryczn e 
względem siebi e kształty . Obi e s ą odchylon e o d os i pionowe j k u 
środkowi korpus u butelki , prz y czy m największ e odchyleni e jes t n a 
styku ścian y czołowe j i  tylne j z  powierzchni ą poziom ą prz y szyjc e 
w górnej części butelki . W  ich górnej części , poniże j szyjk i wykonane 
jest wgłębieni e w  kształci e figur y zbliżone j d o trójkąt a 
równoramiennego, odwróconeg o podstaw ą d o góry . Figur y t e 
umieszczone n a ob u ścianac h -  tylne j i  czołowej , łącz ą si ę z e sob ą 
wgłębieniami mającym i kształt y łuków . Obo k jedneg o z  łukowyc h 
wgłębień ściank a górn a ma , w  widok u z  góry , kształ t figur y 
przypominającej trapez , prz y czy m jeg o podstaw ą jes t łukow e 
wycięcie, za ś bo k leżąc y naprzeciwk o te j podstaw y łącz y si ę z  jedn ą 
ze ścia n bocznych , któr a w  górne j częśc i korpus u butelk i tworz y 
łukowe wcięcie , p o czy m na d połow ą korpus u butelk i powierzchni a 
boczna zmienia kierune k i  tworzy łukową wypukłość, p o czym kieruj e 
się w  stron ę podstaw y butelk i łagodny m łukie m skierowany m d o 
wewnątrz. Bo k ten , w  widok u z  przod u ma , w  górne j części , któr ą 
stanowi wgłębienie ściany, zarys eliptyczny, a  w dolnej, którą stanowi 
wypukłość, zary s zbliżon y d o kielicha , rozszerzając y si ę k u dołowi . 
Drugi bok łączy si ę w górnej częśc i korpus u z  łukowym wgłębieniem , 
a następni e łagodnym łukiem tworzy wypukłość łącząc się z podstawą 
butelki, ja k przedstawion o n a rysunk u fig . 1  -  fig . 3  ora z n a 
fotografiach fig. 4 -  fig.7 . 
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Fig. 4 
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Fig. 7 
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